
UCHWAŁA  NR 362/5140/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 24 października 2023 roku

zmieniająca uchwałę nr 41/449/15 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 
16 czerwca 2015 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi 

Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 2 pkt 25, art. 9 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 przyjętego uchwałą nr 41/449/15 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 16 czerwca 2015 roku w sprawie przyjęcia 

Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego – 

Lubuskie 2020 zmienionego uchwałą nr 53/632/15 z dnia 25 sierpnia 2015 r., uchwałą 

nr 73/848/15 z dnia 25 listopada 2015 r., uchwałą nr 91/1052/16 z dnia 23 lutego 2016 r., 

uchwałą nr 106/1292/16 z dnia 10 maja 2016 r., uchwałą nr 108/1338/16 z dnia 24 maja 

2016 r., uchwałą nr 110/1389/16 z dnia 7 czerwca 2016 r., uchwałą nr 120/1552/16 z dnia 

27 lipca 2016 r., uchwałą nr 125/1623/16 z dnia 23 sierpnia 2016 r., uchwałą nr 134/1715/16 

z dnia 21 września 2016 r., uchwałą nr 138/1796/16 z dnia 11 października 2016 r., uchwałą 

nr 143/1851/16 z dnia 8 listopada 2016 r., uchwałą nr 145/1893/16 z dnia 15 listopada 2016 

r., uchwałą nr 149/1960/16 z dnia 29 listopada 2016 r., uchwałą nr 150/1999/16 z dnia 1 

grudnia 2016 r., uchwałą nr 153/2043/16 z dnia 13 grudnia 2016 r., uchwałą nr 161/2121/17 

z dnia 10 stycznia 2017 r., uchwałą nr 169/2226/17 z dnia 21 lutego 2017 r., uchwałą nr 

171/2280/17 z dnia 7 marca 2017 r., uchwałą nr 172/2316/17 z dnia 14 marca 2017 r., 

uchwałą nr 173/2363/17 z dnia 22 marca 2017 r., uchwałą nr 177/2404/17 z dnia 11 kwietnia 

2017 r., uchwałą nr 180/2455/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwałą nr 184/2497/17 z dnia 

17 maja 2017 r., uchwałą nr 185/2525/17 z dnia 23 maja 2017 r., uchwałą nr 190/2575/17 z 

dnia 6 czerwca 2017 r., uchwałą nr 196/2653/17 z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą nr 

205/2821/17 z dnia 16 sierpnia 2017 r., uchwałą nr 208/2865/17 z dnia 29 sierpnia 2017 r., 



uchwałą nr 210/2897/17 z dnia 5 września 2017 r., uchwałą nr 214/2946/17 z dnia 26 

września 2017 r., uchwałą nr 219/2984/17 z dnia 10 października 2017 r., uchwałą nr 

222/3021/17 z dnia 24 października 2017 r., uchwałą nr 227/3115/17 z dnia 21 listopada 

2017 r., uchwałą nr 232/3206/17 z dnia 18 grudnia 2017 r., uchwałą nr 240/3341/18 z dnia 

6 lutego 2018 r., uchwałą nr 242/3383/18 z dnia 20 lutego 2018 r., uchwałą nr 246/3457/18 

z dnia 13 marca 2018 r., uchwałą nr 256/3546/18 z dnia 17 kwietnia 2018 r., uchwałą 

nr 257/3569/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r., uchwałą nr 261/3615/18 z dnia 15 maja 2018 r., 

uchwałą nr 265/3694/18 z dnia 12 czerwca 2018 r., uchwałą nr 269/3767/18 z dnia 

26 czerwca 2018 r., uchwałą nr 273/3856/18 z dnia 24 lipca 2018 r., uchwałą nr 279/3960/18 

z dnia 30 sierpnia 2018 r., uchwałą nr 283/4008/18 z dnia 13 września 2018 r., uchwałą nr 

285/4023/18 z dnia 19 września 2018 r., uchwałą nr 289/4107/18 z dnia 16 października 

2018 r., uchwałą nr 290/4144/18 z dnia 23 października 2018 r., uchwałą nr 293/4167/18 z 

dnia 6 listopada 2018 r., uchwałą nr 3/75/18 z dnia 11 grudnia 2018 r., uchwałą nr 6/99/18 

z dnia 18 grudnia 2018 r., uchwałą nr 13/171/19 z dnia 15 stycznia 2019 r., uchwałą nr 

15/215/19 z dnia 29 stycznia 2019 r., uchwałą nr 17/245/19 z dnia 12 lutego 2019 r., uchwałą 

nr 19/288/19 z dnia 26 lutego 2019 r., uchwałą nr 26/363/19 z dnia 26 marca 2019 r., 

uchwałą nr 30/422/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r., uchwałą nr 33/475/19 z dnia 6 maja 2019 

r., uchwałą nr 40/601/19 z dnia 18 czerwca 2019 r., uchwałą nr 45/691/19 z dnia 23 lipca 

2019 r., uchwałą nr 46/708/19 z dnia 30 lipca 2019 r., uchwałą nr 50/793/19 z dnia 27 

sierpnia 2019 r., uchwałą nr 63/973/19 z dnia 5 listopada 2019 r., uchwałą nr 66/998/19 z 

dnia 19 listopada 2019 r., uchwałą nr 71/1081/19 z dnia 17 grudnia 2019 r., uchwałą nr 

77/1188/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., uchwałą nr 81/1232/20 z dnia 18 lutego 2020 r., 

uchwałą nr 97/1344/20 z dnia 31 marca 2020 r., uchwałą nr 100/1363/20 z dnia 7 kwietnia 

2020 r., uchwałą nr 102/1381/20 z dnia 21 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 104/1405/20 z dnia 

28 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 105/1422/20 z dnia 5 maja 2020 r., uchwałą nr 106/1443/20 

z dnia 12 maja 2020 r., uchwałą 111/1502/20 z dnia 2 czerwca 2020 r., uchwałą 

nr 116/1591/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą nr 120/1637/20 z dnia 21 lipca 2020 r., 

uchwałą nr 128/1742/20 z dnia 25 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 133/1795/20 z dnia 

15 września 2020 r., uchwałą nr 155/2018/20 z dnia 1 grudnia 2020 r., uchwałą nr 

158/2076/20 z dnia 22 grudnia 2020 r., uchwałą nr 159/2105/20 z dnia 29 grudnia 2020 r., 

uchwałą nr 163/2150/21 z dnia 19 stycznia 2021 r., uchwałą nr 165/2174/21 z dnia 26 

stycznia 2021 r., uchwałą nr 166/2192/21 z dnia 2 lutego 2021 r., uchwałą nr 169/2237/21 z 

dnia 16 lutego 2021 r., uchwałą nr 178/2378/21 z dnia 6 kwietnia 2021 r., uchwałą nr 

179/2396/21 z dnia 13 kwietnia 2021 r., uchwałą nr 185/2474/21 z dnia 11 maja 2021 r., 

uchwałą nr 192/2547/21 z dnia 15 czerwca 2021 r., uchwałą nr 195/2600/21 z dnia 29 

czerwca 2021 r., uchwałą nr 199/2670/21 z dnia 22 lipca 2021 r., uchwałą nr 202/2716/21 z 



dnia 10 sierpnia 2021 r., uchwałą nr 207/2811/21 z dnia 31 sierpnia 2021 r., uchwałą nr 

210/2869/21 z dnia 21 września 2021 r., uchwałą nr 211/2894/21 z dnia 28 września 2021 

r., uchwałą nr 214/2944/21 z dnia 19 października 2021 r., uchwałą nr 221/3021/21 z dnia 

16 listopada 2021 r., uchwałą nr 225/3070/21 z dnia 30 listopada 2021 r., uchwałą nr 

228/3089/21 z dnia 7 grudnia 2021 r., uchwałą nr 229/3114/21 z dnia 10 grudnia 2021 r., 

uchwałą nr 237/3225/22 z dnia 18 stycznia 2022 r., uchwałą nr 242/3270/22 z dnia 8 lutego 

2022 r., uchwałą nr 249/3335/22 z dnia 1 marca 2022 r., uchwałą nr 254/3441/22 z dnia 22 

marca 2022 r., uchwałą nr 257/3464/22 z dnia 5 kwietnia 2022 r., uchwałą nr 266/3590/22 

z dnia 17 maja 2022 r., uchwałą nr 268/3623/22 z dnia 30 maja 2022 r., uchwałą nr 

272/3721/22 z dnia 28 czerwca 2022 r., uchwałą nr 274/3741/22 z dnia 5 lipca 2022 r., 

uchwałą nr 276/3788/22 z dnia 19 lipca 2022 r., uchwałą nr 279/3847/22 z dnia 9 sierpnia 

2022 r., uchwałą nr 287/3938/22 z dnia 13 września 2022 r., uchwałą nr 291/4012/22 z dnia 

11 października 2022 r., uchwałą nr 292/4028/22 z dnia 18 października 2022 r., uchwałą 

nr 294/4051/22 z dnia 25 października 2022 r., uchwałą nr 299/4088/22 z dnia 15 listopada 

2022 r., uchwałą nr 303/4168/22 z dnia 8 grudnia 2022 r., uchwałą nr 307/4221/22 z dnia 

20 grudnia 2022 r., uchwałą nr 308/4247/22 z dnia 27 grudnia 2022 r., uchwałą nr 

311/4292/23 z dnia 10 stycznia 2023 r., uchwałą nr 315/4350/23 z dnia 31 stycznia 2023 r., 

uchwałą nr 318/4379/23 z dnia 14 lutego 2023 r., uchwałą nr 320/4385/23 z dnia 21 lutego 

2023 r., uchwałą nr 322/4427/23 z dnia 7 marca 2023 r., uchwałą nr 328/4545/23 z dnia 11 

kwietnia 2023 r., uchwałą nr 330/4598/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą nr 

337/4734/23 z dnia 6 czerwca 2023 r., uchwałą nr 341/4794/23 z dnia 26 czerwca 2023 r., 

uchwałą nr 349/4911/23 z dnia 8 sierpnia 2023 r., uchwałą nr 353/4981/23 z dnia 5 września 

2023 r. oraz uchwałą nr 359/5105/23 z dnia 10 października 2023 r. ujęte w załączniku do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



1

załącznik  
do Uchwały Nr 362/5140/23
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 24 października 2023 r.

Wykaz zmian w SzOOP RPO-Lubuskie 2020 

Lp. Część dokumentu, do którego 
odnosi się uwaga 

(Działanie, pkt tabeli, itp.)

Zapis przed zmianą Zapis po zmianie

1. OP 1. Gospodarka i innowacje
Fundusz (nazwa i kwota w EUR)

173 475 133,56 173 475 133,56 171 408 599,56

2. Działanie 1.1 Badania i innowacje
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

29 207 212,00 EUR 29 207 212,00 28 640 390,00 EUR

3. Działanie 1.5 Rozwój sektora MŚP
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

Działanie 1.5: 87 380 182,00 EUR
Poddziałanie 1.5.1: 41 413 427,00 EUR
Poddziałanie 1.5.2: 45 966 755,00  EUR

Działanie 1.5: 87 380 182,00 85 880 470,00 EUR
Poddziałanie 1.5.1: 41 413 427,00 40 138 150,00 EUR
Poddziałanie 1.5.2: 45 966 755,00 45 742 320,00 EUR

4. OP 3. Gospodarka niskoemisyjna
Fundusz (nazwa i kwota w EUR)

118 065 805,24 118 065 805,24 110 738 882,24

5. Działanie 3.1 Odnawialne źródła 
energii
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

15 468 678,00 15 468 678,00 15 344 314,00

6. Działanie 3.2 Efektywność 
energetyczna
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

Działanie 3.2: 53 697 465,00
Poddziałanie 3.2.1: 38 342 236,00
Poddziałanie 3.2.2: 6 677 245,00
Poddziałanie 3.2.3: 6 812 731,00
Poddziałanie 3.2.4: 0,00
Poddziałanie 3.2.5: 1 865 253,00

Działanie 3.2: 53 697 465,00 54 639 146,00
Poddziałanie 3.2.1: 38 342 236,00 39 241 193,00
Poddziałanie 3.2.2: 6 677 245,00
Poddziałanie 3.2.3: 6 812 731,00
Poddziałanie 3.2.4: 0,00
Poddziałanie 3.2.5: 1 865 253,00 1 907 977,00



2

7. Działanie 3.3 Ograniczenie niskiej 
emisji w miastach
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

Działanie 3.3: 46 768 147,24
Poddziałanie 3.3.1: 28 632 954,00
Poddziałanie 3.3.2: 5 353 816,24
Poddziałanie 3.3.3: 12 781 377,00

Działanie 3.3: 46 768 147,24 38 832 243,24
Poddziałanie 3.3.1: 28 632 954,00 20 664 753,00
Poddziałanie 3.3.2: 5 353 816,24
Poddziałanie 3.3.3: 12 781 377,00 12 813 674,00

8. Działanie 3.4 Kogeneracja
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

2 131 515,00 2 131 515,00 1 923 179,00

9. OP 4. Środowisko i kultura
Fundusz (nazwa i kwota w EUR)

71 092 211,20 71 092 211,20 72 368 728,20

10. Działanie 4.2 Gospodarka 
odpadami
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

2 849 442,00 2 849 442,00 4 129 649,00

11. Działanie 4.3 Gospodarka wodno-
ściekowa
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

23 787 796,00 23 787 796,00 23 816 403,00

12. Działanie 4.4 Zasoby kultury i 
dziedzictwa kulturowego
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

Działanie 4.4: 22 161 588,20
Poddziałanie 4.4.1: 15 968 420,20
Poddziałanie 4.4.2: 3 274 439,00
Poddziałanie 4.4.3: 2 918 729,00

Działanie 4.4: 22 161 588,20 22 129 291,20
Poddziałanie 4.4.1: 15 968 420,20
Poddziałanie 4.4.2: 3 274 439,00
Poddziałanie 4.4.3: 2 918 729,00 2 886 432,00

13. OP 5. Transport
Fundusz (nazwa i kwota w EUR)

131 499 772,00 131 499 772,00 139 616 712,00

14. Działanie 5.2 Transport kolejowy
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

33 129 471,00 33 129 471,00 41 246 411,00

15. OP 6. Regionalny rynek pracy
Fundusz (nazwa i kwota w EUR)

69 098 017,00 69 098 017,00 68 991 209,00

16. Działanie 6.7 Profilaktyka i 
rehabilitacja zdrowotna osób 
pracujących i powracających do 

9 657 252,00 9 657 252,00 9 550 444,00



3

pracy oraz wspieranie zdrowych i 
bezpiecznych miejsc pracy
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

17. OP 7. Równowaga społeczna
Fundusz (nazwa i kwota w EUR)

64 674 796,00 64 674 796,00 64 781 604,00

18. Działanie 7.3 Programy aktywnej 
integracji realizowane przez inne 
podmioty
Pkt 11. Kategoria(e) regionu(ów) 
wraz z przypisaniem kwot UE 
(EUR)

12 249 626,50 12 249 626,50 12 356 434,50

19. 3. Indykatywny plan finansowy w 
ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego – Lubuskie 2020 
(wydatki kwalifikowalne w EUR)

Dostosowanie Planu do zmian budżetu Programu.

20. 4.2.2 Alokacja UE przeznaczona na 
ZIT Zielona Góra

Poddziałanie 3.3.3: 12 781 377,00 (UE) / 15 036 
914,12 (ogółem)
Poddziałanie 4.4.3: 2 918 729,00 (UE) / 3 433 
798,82 (ogółem)

Poddziałanie 3.3.3: 12 781 377,00 12 813 674,00 (UE) / 15 036 
914,12 15 074 910,59 (ogółem)
Poddziałanie 4.4.3: 2 918 729,00 2 886 432,00 (UE) / 3 433 798,82 
3 395 802,35 (ogółem)


		2023-10-26T10:58:00+0000
	Marcin Artur Jabłoński




